[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения _____________________________________________________________________________
Распоряжение

     27 марта  2020 года                   № 8                                     х. Михайлов

О введении режима гибкого графика прибытия/убытия
на рабочее место работников Администрации

Михайловского сельского поселения

с 30 марта 2020 года
     В соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 256.03.2020 №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,  распоряжением губернатора Ростовской области от 27.03.2020  №57  «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 №206»,
1. Перевести с 30 марта 2020 года  на дистанционное осуществление
профессиональной служебной деятельности лиц предпенсионного и пенсионного возраста, женщин, имеющих малолетних детей.

    2. Установить гибкий график прибытия/убытия на рабочее место работников Администрации Михайловского сельского поселения.

    3. Временно ограничить личный прием граждан (получение писем на электронный адрес администрации sp38399@donpac.ru).

        4. Не допускать к работе лиц с признаками  респираторного заболевания с обязательным отстранением их от нахождения на рабочем месте.
     5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Михайловского

сельского поселения                                                                    Л.С. Присяжнюк
С распоряжением Администрации Михайловского сельского поселения от 27.03.2020 № 8  ознакомлены:
 «____»__________20__ г.   _____________________
«____»__________20__ г.   _____________________
«____»__________20__ г.   _____________________
«____»__________20__ г.   _____________________
«____»__________20__ г.   _____________________
«____»__________20__ г.   _____________________
«____»__________20__ г.   _____________________
«____»__________20__ г.   _____________________
«____»__________20__ г.   _____________________